

Svaneborg Vin ApS
Sandøvænget 1
5500 Middelfart
CVR-nr. 32363040

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.06.2019

Dirigent

Navn: Kim Svaneborg Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Svaneborg Vin ApS
Sandøvænget 1
5500 Middelfart

CVR-nr.: 32363040

Stiftet: 12.08.2009

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Helle Svaneborg Pedersen
Kim Svaneborg Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med vin og spiritus mv. i to forretninger under Vinspecialisten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.263 t.kr. mod 1.191 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 51 t.kr. mod 44 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.263.142	1.190.546
Personaleomkostninger	1	(1.178.431)	(1.094.785)
Af- og nedskrivninger		<u>0</u>	<u>(20.000)</u>
Driftsresultat		84.711	75.761
Andre finansielle omkostninger		<u>(18.633)</u>	<u>(19.989)</u>
Resultat før skat		66.078	55.772
Skat af årets resultat	2	<u>(14.663)</u>	<u>(12.270)</u>
Årets resultat		<u>51.415</u>	<u>43.502</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>51.415</u>	<u>43.502</u>
		<u>51.415</u>	<u>43.502</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	3	0	0
Deposita		120.000	129.709
Finansielle anlægsaktiver		120.000	129.709
Anlægsaktiver		120.000	129.709
Fremstillede varer og handelsvarer		1.346.682	1.444.497
Varebeholdninger		1.346.682	1.444.497
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		256.847	294.109
Udskudt skat		151.446	166.109
Andre tilgodehavender		24.935	44.426
Tilgodehavender		433.228	504.644
Likvide beholdninger		937.109	770.589
Omsætningsaktiver		2.717.019	2.719.730
Aktiver		2.837.019	2.849.439

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>105.757</u>	<u>54.342</u>
Egenkapital		<u>230.757</u>	<u>179.342</u>
Bankgæld		304.614	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		849.179	1.251.731
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.068.260	1.078.010
Anden gæld		<u>384.209</u>	<u>340.356</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.606.262</u>	<u>2.670.097</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.606.262</u>	<u>2.670.097</u>
Passiver		<u>2.837.019</u>	<u>2.849.439</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	54.342	179.342
Årets resultat	0	51.415	51.415
Egenkapital ultimo	125.000	105.757	230.757

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.042.532	934.236
Pensioner	108.360	131.826
Andre omkostninger til social sikring	27.659	26.873
Andre personaleomkostninger	(120)	1.850
	1.178.431	1.094.785
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	4

	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	14.663	12.270
	14.663	12.270

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	297.100
Kostpris ultimo	297.100
Af- og nedskrivninger primo	(297.100)
Af- og nedskrivninger ultimo	(297.100)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4. Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelse

Der er udstedt bankgarantier på i alt 613 t.kr. til sikkerhed for leverandøraftaler.

Huslejeforpligtelse

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende lokaler med en uopsigelsesperiode indtil 31. december 2019 med 6 måneders opsigelsesvarsel. Den årlige husleje udgør i alt 24 t.kr., svarende til en restforpligtelse på 368 t.kr.

Noter

Sambeskatning

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Svaneborg Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er registreret skadesløsbrev (virksomhedspant) i varebeholdninger vedrørende lukket butik, hvorfor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 0 kr.
